
Uppgiftslämnare:
Nestlé Sverige AB

Varumärke:
NESTLÉ

Artikelbenämning:
Partners Blend Choc

Leverantörens artikelnummer:
12123207

Förpackningsstorlek:
1000g

Produktinformation

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Sukker/socker*, valle-/vassle-/mysepulver,

fedtreduceret kakaopulver (11%)*, glukosesirup, fuldstændig/helt
hærdet kokosfedt, mælke­/mjölkprotein, salt, antiklumpmiddel/
klumpförebyggande medel (E341), stabilisator (E340), emulgator
(E471), aroma/aromämne. Kan indeholde gluten. * Minst 50%

FAIRTRADE ingredienser

DABAS Produktklassificering: 103511764455 / Kolonial/Speceri -- Kakao/Chokladdryck --

Chokladdryck -- Chokladdryck, komplett

Marknadsbudskap: Partners´ Blend Choc är ett Fairtrade­certifierat chokladdryckspulver
med rund och god smak. Innehåller kakaobönor från noga utvalda
plantager i Dominikanska republiken. En mellanmörk choklad med
tydliga toner av fudge och smörkola med en eftersmak av ljus sirap.
Fairtrade­märket garanterar att denna produkt är certifierad i enlighet
med internationella Fairtrade­kriterier. När du köper en Fairtrade­
märkt produkt bidrar du till förbättrade arbets­ och levnadsvillkor för
odlare och anställda i utvecklingsländer. Samtidigt medverkar du till
ökad miljöhänsyn. 

Övrig information: Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid
ingrediensförteckningen på förpackningen.

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av gluten.

Tillverkningsland: Tyskland 

Partners Blend Choc



Övrigt

Kravspecifikation

Basnivå

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad  

Basmängd: Per 100,00 gr  

Energi: 1662   kJ  

Energi: 393   kcal  

Fett: 6   g  

­ Varav mättat fett: 5,4   g  

Kolhydrat: 75,6   g  

- Varav sockerarter: 69,2   g  

Protein: 7   g  

Salt (SALTEQ): 0,85   g  

Fiber: 3,8   g  

Natrium: 0,34   g  

Märkning

Typ av märkning: Fairtrade

Allergener

Laktos Innehåller

Mjölk Innehåller

Sojabönor Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna

allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med

andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla

allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste

alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen

där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Nestlé Sverige AB

Org.nr: 556578-0722

GLN: 7310730000007

Plusgiro: 32 15 20-9

Bankgiro: 5512-3491

Adress: Grenadjärgatan 6
254 53  Helsingborg

Telefon: 042-19 91 00

E-post: customerservice@se.nestle.com

Hemsida: http://www.nestle.se

Tillverkare

Namn: NESTLÉ

Org.nr: 556578-0722

GLN: 7310730000007

Adress: Grenadjärgatan 6
254 53  Helsingborg

Hemsida: www.nestle.se

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):360

Tillagning

Näringspåstående: Vekaopulver/ Kakaodryckspulver 

mailto:customerservice@se.nestle.com
http://www.nestle.se
http://www.nestle.se


Artikelbenämning: Partners Blend Choc

Varumärke: NESTLÉ

Förpackningsstorlek: 1000g

Artikelns identitet, GTIN: 07613032728373

Hyllkantskvittotext: Partners BlendChoc

GPC Produktklassificering: 10000178

Sökbegrepp E­handel: Partners Blend ChocFairtrade

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: DDMMYYYY

Skattesats: 12,00 %

Skattetyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Påse

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformsvikt: 14 Gram

• Antal enheter: Styck

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar): 360

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 1019  gram

• Nettoinnehåll värde: 1005   gram 

• Jämförmängd färdig vara: 1 000 gram

• Jämförmängd kod: Per kilogram

• Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd: 105  mm

• Artikelns djup: 80  mm

• Artikelns höjd: 270  mm

DATAMÄRKNING

• Databärartyp: EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-02-08

Konsumentartikel: Ja



Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 07613032728380 

Mellannivå

Artikelbenämning: Partners Blend Choc

Artikelns identitet, GTIN: 07613032728380

Leverantörens artikelnummer: 12123207

GPC Produktklassificering: 10000178

PACKMÖNSTER:

• Antal i bredd: 2,00  st

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Låda

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformsvikt: 379 Gram

• Antal enheter: Styck

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet: 4  mellanförpackningar i höjd

• Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 10 569  gram

• Nettoinnehåll värde: 10 050   gram 

• Jämförmängd färdig vara: 10190,000 gram

• Jämförmängd kod: Per kilogram

• Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd: 236  mm

• Artikelns djup: 400  mm

• Artikelns höjd: 227  mm

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: GS1 128

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-02-08

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 07613032728373 

Ingår i: 40 st Toppnivåförpackningar 17613032728387 



Toppnivå

Artikelbenämning: Partners Blend Choc

Artikelns identitet, GTIN: 17613032728387

GPC Produktklassificering: 10000178

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings­/kollityp: Pall (PX)

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm  

• Antal enheter: Styck

STAPLINGSBARHET:

• Staplingsbarhet: 2  toppförpackningar i höjd

• Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall: 4  st

• Förpackningar/lav: 10  st

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 447 760  gram

• Artikelns bredd: 800  mm

• Artikelns djup: 1 200  mm

• Artikelns höjd (inkl pall): 1 070  

• Artikelns lavhöjd:  

Variabelmåttsvara: Nej

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: ITF 14

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-02-08

Består av: 40 st Mellannivåförpackningar 07613032728380 

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen rapportera problem

Utskrivet från www.dabas.com 2019-08-27
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